
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606070

Prodej pozemku , zemědělská půda, Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Michal Štorek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej podílu pozemku 6650 m2, Mníšek pod
Brdy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 205432 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ)

Prodej podílu pozemku 6650 m2, Mníšek pod Brdy

Exkluzivně nabízíme prodej rozlehlého atraktivního pozemku 6650
m2, ve městě Mníšek pod Brdy, z kterého se prodává 1/3 podílu.
Leží zhruba 27km na jihozápadně od centra Prahy. Pozemek je v
současné chvíli vhodný pro investiční záměr s obrovským
potenciálem. Momentálně je veden jako orná půda ale těsně
sousedí s již vybudovanou zástavbou. Příjemné prostředí
obklopené zelení i lesy s kompletní občanskou vybavenosti,
výborným dopravním spojením a možností sportovního vyžití i
turistiky. Pozemek je prověřen v rámci projektu "Pozemky s
garancí".

CENA: (za nemovitost) 5 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 6650

Umístění objektu polosamota

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2606070

Prodej pozemku , zemědělská půda, Mníšek pod Brdy (okres Praha-západ) - exkluzivně

Plocha parcely (m2) 6650

Komunikace neupravená

Druh pozemku zemědělská

Charakter okolní zástavby venkovská

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

2 / 2


